
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2016 № 151 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 25.12.2013 № 1415

В соответствии с протестом прокуратуры Свердловской области от
26.01.2016 № 282/01-14, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из постановления администрации Качканарского 
городского округа от 25.12.2013 г. № 1415 «Об утверждении стоимости и 
перечня минимального набора работ и услуг, необходимых для обеспечения 
надлежащего содержания общего имущества многоквартирных домов 
Качканарского городского округа, для нанимателей жилых помещений по 
договорам социального найма муниципального жилищного фонда и 
собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе 
способа управления многоквартирных домом, или если принятое решение не 
было реализовано, а также в случае если собственники помещений в 
многоквартирном доме на общем собрании не приняли решение об 
установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения» 
следующие пункты:

1) «Минимальный перечень работ и услуг, необходимых для 
обеспечения надлежащего содержания общего имущества в 
многоквартирном доме, выполняемых за счет платы за содержание и ремонт 
общего имущества в многоквартирных домах;

2) «Перечень работ, связанных с ремонтом общего имущества в 
многоквартирных домах, выполняемых в счет платы за услуги по ремонту 
общего имущества многоквартирного дома»;

3) «Перечень функций по управлению многоквартирными домами, 
выполнение которых входит в состав платы за жилое помещение».

Г лава городского окру С.М. Набоких

Типографии ООО «Скяф». гКачианар, ул Тургенева, I. 
Тел. (34341)6-18-91. ИНН 6615000246. З ы м  64 от 13.01.2014. г. 1000 эк*


